ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Совета

Саморегулируемой организации

Ассоциации

«Проектировщики Ростовской области»

г. Ростов-на-Дону         «09» февраля 2022г

Количество членов Совета 8

Присутствовало 8 членов Совета (согласно списку).

1. Колесник В.А.

2. Крохмаль А.В.

3. Кирьязиев В.П.

4. Благородов В.В.

5. Крижановский О.В.

6. Ананьев А.Г.

7. Стадник А.Б.

8. Костин А. Б. (независимый член Совета СРО АСС «ПРО»)

Заседание правомочно принимать решения

Председатель заседания Совета – Колесник Виталий Антонович

Слушали:

Избрание и секретаря заседания Совета.

Решили:

Избрать секретарем заседания Совета – Директора СРО АСС «ПРО» Быкадорову И.О.

Принято: единогласно.

Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета

1. Об участии в Окружной конференции по Южному и Северо-Кавказскому округам, которая

состоится 16.02.2020 г по адресу Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Суворова, 25, бизнес-

центр «Резиденция»

Предложений и замечаний от членов Совета к предложенной повестке не поступило

По первому вопросу выступил директор СРО АСС «ПРО» Быкадорова И.О., сообщив о

необходимости участия в Окружной конференции по Южному и Северо-Кавказскому округам,

которая состоится 16.02.2020 г по адресу Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Суворова, 25,

бизнес-центр «Резиденция»

Решили: уполномочить Быкадорову Ирину Олеговну, директора СРО АСС «ПРО», принять участие в

Окружной конференции по Южному и Северо-Кавказскому округам, которая состоится 16.02.2020 г

по адресу Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Суворова, 25, бизнес-центр «Резиденция», с

правом голоса по всем вопросам.

Принято: единогласно